
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
ОЛЬХОВАТСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« 31 » января 2014 г.
р.п. Ольховатка

О создании Попечительского совета

В соответствии с постановлением Министерства труда и социального 
развития Российской Федерации от 29.10.1998 N 44 «О Рекомендациях по 
созданию и организации деятельности попечительских (общественных) 
советов при учреждениях социальной защиты населения», приказом 
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 
29.12.2012 № 650 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 
«Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального 
обслуживания населения (2013-2018 годы)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Попечительский совет при казенном учреждении 
Воронежской области «Управление социальной защиты населения 
Ольховатского района».

2. Утвердить Положение о Попечительском совете при казенном 
учреждении Воронежской области «Управление социальной защиты 
населения Ольховатского района» согласно Приложению № 1.

3. Утвердить состав Попечительского совета при казенном учреждении 
Воронежской области «Управление социальной защиты населения 
Ольховатского района» согласно Приложению № 2.

4. Созвать первое заседание Попечительского совета не позднее 15 
февраля 2014 г.

5. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 
казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной 
защиты населения Ольховатского района» в сети Интернет.

№ ^ /О Д


